
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

 

 

 

C.N.R. – ISAFOM via Madonna Alt, 128 – 06128 Perugia (PG) – Italy 
Tel. +39 075 5014511 (4 linee) – Fax. +39 075 5014547 

www.isafom.cnr.it – segreteria.pg@isafom.cnr.it –protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

Trasparenza@isafom.cnr.it 

Protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

DECRETO DI IMPEGNO 

Il Direttore 

VISTA la delega alla Dr.sa Marina Bufacchi per l’incarico di responsabile di Unità Operativo di 

supporto (ora sede secondaria) dell’ISAFOM per la sede di Perugia prot. N. 0001382 del 04/06/2018;  

VISTA decisione a contrattare prot. 509 del 05/03/2019 avente ad oggetto acquisto reagenti chimici 

gas tecnici di laboratorio per progetto PSR per l’Umbria 2014/2020- misura 16- sottomisura 16.1 – 

progetto LCA – domanda SIAN n. 94250059949; 

VISTO il codice CIG Z0D276AE5A  CUP B61G18000040002; 

VISTA la modalità di scelta del contraente con trattativa diretta  MEPA,  con la ditta SOL SPA in 

quanto avendo un centro di stoccaggio e distribuzione in loco è in grado di fornire i prodotti richiesti 

in tempi e costi di gestione ridotti, fornendo soluzioni personalizzate in funzione delle nostre esigenze 

di ricerca -  aggiudicazione provvisoria del 19/03/2019; 

VISTA la verifica di copertura finanziaria effettuata dal Segretario Amministrativo sulla GAE 

P0000155/2018- 2019; 

DECRETA 

Di prendere atto della documentazione citata nelle premesse; 

Di Aggiudicare, ai sensi dell’art. 36 lettera a del D. Lgs 50/2016 l’operatore economico SOL SPA; 

Di affidare al competente Ufficio di Ragioneria la registrazione dell’impegno definitivo 

relativamente al contratto in premessa, già provvisorio, previa verifica della regolarità della 

documentazione, a favore del soggetto creditore con codice terzo 69657, importo definitivo € 

1.907,67 complessive sul GAE P0000155/2018-2019-, voce di spesa 13024 “prodotti chimici” 

  

PERUGIA 19/03/2019 

Il DELEGATO ISAFOM PG 

    

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.pg@isafom.cnr.it
mailto:Trasparenza@isafom.cnr.it
mailto:Protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2019-03-22T09:34:23+0100
	Bufacchi Marina




